临海市财政局2024年第二期公款存放招标公告
为加强政府性资金存款管理，提高政府性资金效益，根据《临海市政府性资金竞争性存放管理办法》(临政办发〔2018〕173号)和《临海市政府性资金竞争性存放业务操作规程》(临政办发〔2023〕26号)，就临海市政府性资金竞争性存放招投标（2024年第二期）项目，以公开招标方式组织招标，现将有关事项公告如下：
　　一、项目名称：

临海市政府性资金竞争性存放招投标（2024年第二期）

2、 项目内容：

(一)财政和单位资金（3年期）

	标段
	资金来源
	标段金额（万）
	期限
	可投标银行范围

	10
	财政社保资金5000万、临海市慈善总会1800万
	6800
	3年
	①②③④⑤⑥

	合计
	6800
	-
	-

(二)财政和单位资金（1年期）
	标段
	资金来源
	标段金额（万）
	期限
	可投标银行范围

	2
	财政社保资金1500万、财政专户资金6500万
	8000
	1年
	①②③④⑤⑥

	3
	临海市综合行政执法局
	6900
	1年

	4
	临海市综合行政执法局
	6400
	1年

	5
	临海市自然资源和规划局5100万、临海市土地矿产开发中心600万、临海市林场400万
	6100
	1年

	6
	财政社保资金
	5000
	1年

	7
	临海市中医院医疗卫生服务共同体800万、临海市杜桥镇中心卫生院300万、临海市良种场2700万、临海市古城街道社区卫生服务中心500万
	4300
	1年

	8
	财政社保资金3500万、临海市殡仪馆400万
	3900
	1年

	9
	临海市建设工程检测中心检测服务部
	2700
	1年

	合计
	43300
	-
	-

（三）单位资金（3月期与6月期）
	标段
	资金来源
	标段金额（万）
	期限
	可投标银行范围

	10
	临海市公路与运输管理中心800万、临海市测绘院400万、临海市林场600万
	1800
	1500万6个月、300万3个月
	①②③④⑤⑥

	合计
	1800
	-
	-

备注：银行类别：①国有商业银行②政策性银行③股份制商业银行④城市商业银行⑤农村商业银行⑥邮政储蓄银行

三、评标规则

1.本期评标采用综合评分法，具体评分标准及中标金额计算方法按照《政府性资金竞争性存放综合评分指标体系、中标金额计算方法》操作。
2.每家竞标银行仅在财政和单位资金3年期、1年期和3月期与6月期项目中中标一次。
四、投标人资格
各标段参与投标的银行须同时具备以下条件：

　　1.人行台州分行2023年度综合评价B级（含）以上；

2.2024年3月末社保基金和财政专户资金余额占银行同期存款总额的比率不超过30%（含）。
五、招标文件获取方式
可通过浙江省政府采购网（zfcg.czt.zj.gov.cn）的本项目招标公告，自行获取招标文件。
六、报名及网上电子投标

1.时间：2024年6月27日星期四下午3：00时之前完成报名及投标。

2.方式：登录政府采购云平台（https://www.zcygov.cn）,进入公款竞争性存放招标系统，在财政资金竞争性存放-竞标项目内按规定进行报名及投标。投标时需上传《临海市政府性资金竞争性存放投标书》。

七、投标、开标时间和地点：

本次招标将于2024年6月27日星期四下午3：00时整在临海市公共资源交易中心开标。

八、招标联系人：

临海市财政局：张章轲，联系电话：85188018
临海市财政局

2024年6月20日
临海市政府性资金竞争性存放投标书
（财政和单位3年期项目）
临海市财政局：

我单位承诺：本投标书由我单位填写，内容真实、准确、完整。

定期存款标段选择、利率报价：

	标段
	定期存款利率较同期基准利率上浮BP值

	□一标段
	小写：　  ，大写：

                                  　（单位公章）

                             负责人（签字或签章）：

                          投标日期：     年    月    日

临海市政府性资金竞争性存放投标书
（财政和单位1年期项目）
临海市财政局：

我单位承诺：本投标书由我单位填写，内容真实、准确、完整。

定期存款标段选择、利率报价：

	标段
	定期存款利率较同期基准利率上浮BP值

	□二标段  □三标段  □四标段  □五标段  □六标段  □七标段  □八标段  □九标段
	小写：　  ，大写：

                                  　（单位公章）

                             负责人（签字或签章）：

                          投标日期：     年    月    日

临海市政府性资金竞争性存放投标书
（单位3月期与6月期项目）
临海市财政局：

我单位承诺：本投标书由我单位填写，内容真实、准确、完整。

定期存款标段选择、利率报价：

	标段
	定期存款利率较同期基准利率上浮BP值

□十标段

	小写：　  ，大写：

                                  　（单位公章）

                             负责人（签字或签章）：

                          投标日期：     年    月    日